2025 年 5月吉日

お客さま各位

武州ガス株式会社

料金チーム

クレジットカード払いの Web 申し込みサービスの開始について

新緑の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

また、平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、当社ではこれまでクレジットカード払いのお申し込みには「ガス料金等クレジットカ

ード払い申込書」をお取り寄せいただき、必要事項をご記入のうえ郵送によりご提出いただ

く必要がありましたが、2025 年 5 月 8 日よりインターネットからのお申し込みを開始いた

します。

 本サービス開始後は、当社ホームページよりクレジットカード申し込みサイトへアクセ

スしていただき、お客さま情報等をご入力いただくことで、簡単にお申し込みが出来ますの

で、ぜひご利用ください。

 ※お申し込みには、お客さま番号が必要となりますので、「武州ガスからのお知らせ（検

針票）」・「払込取扱票等」でご確認ください。

お申し込みはコチラからご利用できます。

当社は今後もさらなるサービスの充実を図り、お客さまの快適な暮らしに貢献してまい

ります。

≪お問い合わせ≫

               武州ガス株式会社 料金チーム

ＴＥＬ：０４９－２４１－９０１５（直通）

受付時間：９：００～１７：００

月曜日～金曜日（土日・祝日・年末年始を除く）

https://www.bushugas.co.jp/home/siharai/